Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

29.07.2008                                                                                                 № 32

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности

Малиновского сельского

поселения

     В соответствии с п. 3, ч.1 ст. 14, п.5, ч.10, ст. 36, ч.1, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.3, ч.1, ст.9, п.5, ч.5, ст.24, ч.1, ст.39 Устава Малиновского сельского поселения.

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Малиновского сельского поселения, ранее ошибочно внесенные и не имеющие социальной значимости для поселения гидротехнические сооружения:

	№
	ИНОН

	Наимено-

вания имущества
	Адрес

	1.
	7001006010082
	Плотина «Гусалов»

(КОЖ 43)
	с. Тека

	2.
	7001006010067
	Плотина   «Красный мост»

(КОЖ 51)
	с. Новосергеевка

	3.
	7001006010087
	Плотина у пруда «Ладухин»

(КОЖ 55)
	с. Борзуновка

	4.
	7001006010070
	Плотина «Стрелка» (КОЖ 54)
	с. Борзуновка

	5.
	7001006010071
	Плотина у пруда «Лучининский»

(КОЖ 57)
	с. Борзуновка

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                            Т.П.Гохвейс